
ТАБЛИЦА ПОПРАВОК
к проекту решения Думы города «О признании утратившими силу некоторых решений 

представительного органа муниципального образования городской округ город Сургут», 
подготовленная на замечания аппарата Думы города от 11.12.2019 № 18-02-2962/9

Текст проекта решения Предложение 
аппарата Думы города Предложение Администрации города

О признании 
утратившими силу 
некоторых 
решений
представительного
органа
муниципального 
образования 
городской округ 
город Сургут

В целях приведения в соответствие 
муниципальных правовых актов, 
в соответствии с частью 1 статьи 48 
Федерального закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», 
статьёй 59 Устава муниципального 
образования городской округ город Сургут 
Ханты-М ансийского автономного округа -  
Ю гры. Дума города РЕШ ИЛА:

Признать утратившими силу:
1) решения Думы города:
от 02.12.2015 №  787-УДГ «О вхождении 

муниципального служащего в состав органов 
управления коммерческих организаций»:

1) абзац 4 пункта 1 проекта 
решения исключить;

2) дополнить проект решения 
новым пунктом следующего 
содержания:

«4) в решении Думы города от 
20.03.2018 №  249-VI ДГ «О 
вхождении муниципальных 
служащ их в состав органа правления 
коммерческой организации» слова 
«Пешкову Сергею М ихайловичу -  
председателю комитета по 
управлению имуществом 
Администрации города» 
исключить.

1) Название проекта решения изложить 
в следующей редакции:
«О внесении изменений в 
решение Думы города от
20.03.2018 №  249-VI ДГ «О 
вхождении муниципальных 
служащих в состав органа 
управления коммерческой 
организации» и признании 
утратившими силу некоторых 
решений представительного 
органа муниципального 
образования городской округ 
город Сургут»
2) постановляющую часть проекта решения изложить 
в следующей редакции»

1. Внести изменения в решение Думы города от
20.03.2018 №  249-VI ДГ «О вхождении 
муниципальных служащ их в состав органа управления 
коммерческой организации»:

1) заменив в наименовании решения слова 
«муниципальных служащих» словами 
«муниципального служащего»;

2) заменив слова «открытое акционерное общество 
«Новые технологии в строительстве» словами 
«акционерное общество «Новые технологии в 
строительстве» в соответствующих падежах;

3) исключив слова «Пешков Сергей М ихайлович -  
председатель комитета по управлению имуществом



от 29.03.2017 №  83-VI ДГ «О вхождении 
муниципального служащего в состав органа 
управления коммерческой организации»;

от 20.03.2018 №  249-VI ДГ «О вхождении 
муниципального служащего в состав органа 
управления коммерческой организации»;

2) пункт 4 решения Думы города от 
31.10.2016№  12-У1ДГ «О внесении изменений 
в некоторые решения представительного 
органа муниципального образования 
городской округ город Сургут»;

3) пункт 3 решения Думы города от 
20.03.2018 №  247-VI ДГ «О внесении 
изменений в некоторые решения 
представительного органа муниципального 
образования городской округ город Сургут».

Председатель комитета 
по управлению имуществом 
Администрации города

Начальник правового управления 
Администрации города

-к^рлина Наталья Александровна
/(3462) 52-83-08

Администрации города» в соответствую щ их падежах: 
2. Признать утратившими силу:
1) решения Думы города:
от 02.12.2015 №  787-УДГ «О вхождении

муниципального служащего в состав органов 
управления коммерческих организаций»;

от 29.03.2017 №  83-V1 ДГ «О вхождении 
муниципального служащего в состав органа 
управления коммерческой организации»;

2) пункт 4 реш ения Думы города от 31.10.2016 №  12- 
VI ДГ «О внесении изменений в некоторые решения 
представительного органа муниципального 
образования городской округ город Сургут»;

3) пункт 3 решения Думы города от 20.03.2018 №
247-VI ДГ «О внесении изменений в некоторые 
решения представительного органа муниципального 
образования городской округ город Сургут»._________

И.В. Гордеева



АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СУРГУТИНВЕСТНЕФТЬ"

www.sineft.ru, e-mail: info@sineft ги БИК 047144709 ИНН 6602039063
__________________________________________________________________________________________________  ОГРН 1028600588246

Hex. СВР-0003-НТС от 09.08.2019г. <£)орма С-01
на в*, вх-6946 „  09.08.2019г.
На исх. от 00.00.0000г.

[Не является ценной бумагой}
ВЫПИСКА

из реестра владельцев ценных бумаг 
на дату 09.08.2019

Акционерное общество "Новые технологии в строительстве"
ОГРН 1028600614460 выдан 27.12.2002г. Инспекция Федеральной налоговой службы по Сургутскому району Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры
628416, АО Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, город Сургут, проспект Ленина, д.42. оф.2()

тел.: 89279015311

Номер лицевого счета 
4

Наименование организации

Вид зарегистрированного лица 
Лицевой счет владельца 

ценных бумаг

М униципальное образование городской округ город Сургут в 
лице Администрации города Сургута

Настоящая выписка подтверждает, что указанное лицо зарегистрировано в реестре владельцев 
ценных бумаг и имеет на своем лицевом счете на указанную дату перечисленные ниже ценные бумаги:

№ Описание ценной бумаги Количество ВСЕГО (шт.)

Из них с
ограничениями прав и 1 

обременениями 
обязательствами (шт.) 1

1 Акция обыкновенная именная (вып.1) 
НТС-0
номинал: 10 000 руб. 
гос.рег.номер: 1-01-31928-D

4 000
Четыре тысячи=

Отсутствуют
I

I

/Аксарина Ирина Валентиновна/

http://www.sineft.ru

